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К А Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А

VІІ скликання

РІШЕННЯ  

Від 28.04.2016 № 3 – 38 
Про внесення змін та доповнень

до заходів щодо виконання у 2016 році  

міської Програми збереження, функціонування

і розвитку української мови на 2013-2017 роки


Відповідно до п.22 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою виховання національної самосвідомості у жителів міста, любові і поваги до української мови, заохочення талановитих мешканців міста Канева:
1. Внести зміни та доповнення до заходів щодо виконання у 2016 році міської Програми збереження, функціонування і розвитку української мови на 2013 – 2017 роки, затвердженої рішенням міської ради від 07.02.2013 №11-28, а саме:     викласти   п.3.15  в такій редакції:
	Перелік заходів програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовані обсяги фінансування (вартість), тис. гривень, у тому числі по роках:
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	

	3.15. Проводити вручення Канівської міської премії імені місцевої поетеси Катерини Піки серед учнівської молоді та премії імені Олекси Кобця
	2013-2017
	Канівський МВК

Відділ культури і туризму
	Міський бюджет, інші джерела

	1000
	-
	5000
	6000
	
	Залучення учнівської молоді до вивчення та поширення інформації про відомих культурно-освітніх діячів Канівщини та Черкащини


2. Фінансовому управлінню (Карпушенко Г.Г.) передбачити видатки на виконання Програми у 2016 році.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні депутатські комісії: з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, освіти, культури, спорту та молодіжної політики (Козин  М.А.); з питань планування,  бюджету, фінансів, податків та підприємництва (Коржов В.Л.).

Міський голова







І.О.Ренькас

Матінова
